Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 30, p. 7, 29 jul. 2011.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 452/CIF.SEGPES.GDGSET.GP, DE 25 DE JULHO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXXIII do artigo 35 do
Regimento Interno, tendo em vista o constante do art. 6º do Anexo I da Portaria Conjunta
nº 3/2007 e do Processo TST nº 502.606/2008-2,

RESOLVE:

Alterar a Especialidade de 4 (quatro) cargos vagos de provimento efetivo da

Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade
Taquigrafia, do Quadro de Pessoal desta Corte, decorrentes das vacâncias, por
aposentadoria, de MARLENE CAETANO DE OLIVEIRA, SANDRA JERUSA
MARQUES FILGUEIRA, ANA MARIA PEREIRA ZULATO, MARIA LUIZA DA
SILVA, para a Especialidade de Análise de Sistemas.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/3135
https://hdl.handle.net/20.500.12178/3135